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OM JOSAB INTERNATIONAL AB 

 
Josab Internationals affärsidé är att utveckla, tillverka och sälja hållbara kemikaliefria 
vattenreningslösningar baserade på det unika filtermaterialet Aqualite™ (Ratka-mineralet, en 
högkvalitativ zeolit) till den internationella marknaden för miljövänlig vattenrening, samt att i samarbete 
med OEM-kunder utveckla produkter inom segmentet vattenrening.  
 

Våra kunder är i huvudsak nationella och internationella hjälporganisationer inom segmentet vattenrening vilka 
har behov av tillförlitliga och hållbara mobila vattenreningslösningar, med låg miljöpåverkan, samt OEM-kunder 
som efterfrågar mångsidigt och effektivt filtermaterial. Vi erbjuder Josab Aqualite™ System - prisvärda produkter 
av hög kvalitet med en unik kemikaliefri reningsprocess, enkelt handhavande, låg driftskostnad, tillförlitlighet och 
hållbarhet samt låg miljöpåverkan. 
 

Via dotterbolaget Josab Hungary Kft. ägs Ratka-gruvan i Mád, Ungern. Mineraltillgången i gruvan har 
konstaterats till ca 70 000 ton avtäckt mineral samt 5 000 000 ton täckt mineral.  
 
Josab Internationals vision är att internationellt vara en betydande aktör inom nischen miljövänlig 
vattenrening. 
 

Företagets kärnvärden är: 
• Arbeta i linje med FN’s etiska program Global Compact där bolaget är medlem. 
• Alla människors lika rätt till rent vatten. 
• Hållbara lösningar. 
 
Koncernen består av Josab International AB (moderbolag) och Josab Hungary Kft. (100 %) 

 
Aktien; Josab International AB är noterad på NGM Nordic MTF, ISIN kod SE0001106469. 

 

 

Helåret 2010 
 
 217 % omsättningstillväxt 

 Positivt rörelseresultat i moderbolaget  

 Nettoomsättningen för koncernen uppgick till 8 800 (2 775) tkr. 

 Rörelseresultatet för koncernen uppgick till -217 (-2 330) tkr. 

 Resultat efter skatt för koncernen uppgick till -938 (-2 643) tkr, exkl. 
resultatpåverkande valutarörelser vid konsolidering av dotterbolaget i Ungern till   
-260 (-2 346) tkr. 

 Resultat per aktie för koncernen uppgick till -0,01 (-0,13) kr 

 Satsningen i Östafrika omsatte 1 167 tkr, motsvarande 13 % av koncernens 
omsättning. 
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT 

 
Nettoomsättningen under året uppgick till 8 800 (2 775) 
tkr. för koncernen och 8 891 (2 900) tkr. för 
moderbolaget. Resultatet efter skatt blev -938 (-2 643) 
tkr., varav moderbolaget -31 (-1 685) tkr. Resultat per 
aktie för koncernen -0,01 (-0,13) kr. Koncernens 
resultat efter skatt påverkades med -678 (-297) tkr vid 
konsolideringen av det ungerska dotterbolaget genom 
att den svenska kronan kraftigt stärkts under perioden. 
Även moderbolagets resultaträkning påverkades med 
större delen av detta belopp genom lån till dotterbolaget 
i ungersk valuta.  
 
Omsättningen ökade med 217 % jämfört med samma 
period föregående år som ett resultat av långsiktigt och 
fokuserat säljarbete där satsning på Östafrika svarar för 
13 % av omsättningen.  
 
Koncernens rörelseresultat förbättrades och utgjorde     
-217 (-2 330) tkr för helåret och 225 (-1 643) tkr för 
andra halvåret. Motsvarande siffror för moderbolagets 
verksamhet utgjorde 392 (-1 504) tkr för helåret och 303 
(-1 132) tkr för andra halvåret.   
 
Försäljningen av ”nyckelfärdiga” system uppgick till 62 
% (56 %) av koncernens omsättning och 
bulkförsäljningen till 8 % (32 %). Nyckelkomponenter 
svarade för 25 % (5 %) av omsättningen och resterande 
försäljning omfattade service och reservdelar.  
 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET  

 
Under februari upptogs lån hos Almi, Helsingborg, och 
en annan finansiär på totalt 650 000 kronor för 
finansiering av ökad produktion. Lånet är nu återbetalt i 
sin helhet. 
 
Under årets första sex månader ökade antalet aktier i 
bolaget med 3 120 000 aktier som följd av konvertering. 
Vidare genomfördes under slutet av året en 
företrädesemission. Emission blev övertecknad och 
tillförde bolaget 5,1 mkr efter emissionskostnader. Det 
totala aktieantalet uppgår nu till 70 854 000 aktier och 
aktiekapitalet till 7 085 400 kronor. 
 
Josab International deltog den 4 -6 april återigen som 
utställare på den internationella mässan för bistånd och 
humanitär hjälp i Dubai – DIHAD. Intresset kring 
företagets mobila anläggningar var mycket stort och 
Josab Internationals återkommande deltagande på 
mässan är ett viktigt led i etableringen av Josab som 
leverantör av vattenreningslösningar till internationellt 
verksamma hjälporganisationer. 
  
En större containerbaserad vattenreningsenhet för 
reducering av tungmetaller togs under första halvåret i 
drift i Burundi. Leveransen rönte stor uppmärksamhet i 
landet och bevakades av nationell TV. 
ICRC (Internationella Röda Korset Kommittén), som är 
initiativtagare till projektet, arbetar tillsammans med det 
statliga vattenbolaget Regideso som framöver kommer 
att driva enheten. 
 

Då problem med tungmetaller förekommer på många 
håll i landet, kan projektet ses som strategiskt viktigt för 
den fortsatta satsningen i Östafrika. 
 
Under perioden har bolaget i linje med tidigare beslut 
lagt fokus på försäljning mot internationella 
hjälporganisationer samt på bulkförsäljning av 
filtermaterial.  Inom segmentet hjälporganisationer har 
den strategiska satsningen på regionen Östafrika, med 
utgångspunkt från Nairobi, fortsatt enligt plan och från 
och med den 1 juni har Josab egen representation i 
Nairobi. Bolaget anser att lokal närvaro är en av 
nyckelfaktorerna till framgång i regionen.  
 
Josab Hungary Kft. har under året fortsatt sitt arbete för 
att kvalitets- och kvantitetssäkra mineralproduktionen 
vid Ratka-gruvan. På grund av produktionstekniska 
problem med nuvarande krossverk har andra 
produktionsanläggningar undersökts för att förbättra 
och effektivisera produktionen. Bedömningen är att ett 
bättre alternativ är att investera i en egen 
produktionsanläggning i samma region som Ratka-
gruvan. Denna bedömning har legat till grund för delar 
av den under hösten genomförda företrädesemissionen 
och förhandlingar kring köp av lämplig fastighet pågår. 

 
Den största ordern i bolagets historia (2,5 MSEK) 
erhölls från MSB under hösten, då även leverans 
genomfördes. 

 
En internationell patentansökan, så kallad PTC- 
ansökan, avseende metod för borttagning av arsenik ur 
dricksvatten har lämnats in. 
 
Ett större mobilt vattenreningsverk har levererats till ett 
företag verksamt på dricksvattenmarknaden i området 
kring Victoriasjön i Kenya. Ordern är ännu en strategiskt 
viktig order för bolagets satsning i Östafrikaregionen 
och kommer att fungera som referensanläggning, 
framför allt för försäljningen inom den viktiga regionen 
kring Victoriasjön, ”Lake Victoria Basin”, där bland 
annat Afrikanska Utvecklingsbanken fram till 2015 
satsar drygt 800 mkr på vattenrening. 
 
Som en del av Josab Internationals fortsatta satsning 
på region Östafrika kommer bolaget under 2011 att 
utvärdera marknaden i Uganda. I ett första steg 
kommer en förstudie av potentialen för bolagets 
teknologi att genomföras. Denna förstudie är till största 
delen finansierad av Tillväxtverket genom deras 
program Demomiljö. 

 
Bolaget vann en upphandling avseende ramavtal för 
upphandling av vattencisterner och nytt avtal tecknades 
med MSB under hösten. Ramavtalet gäller i två år med 
option på förlängning med 12 + 12 månader. 
 
Vidare valde MSB (Myndigheten för Samhällsskydd och 
Beredskap) att använda sina optioner i två tidigare 
ramavtal från 2008 och förlängde dessa avtal, vilka 
avser leverans av vattenreningsutrustning för konceptet 
Camp 2007. 
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Genom att den svenska kronan kraftigt stärkts under 
året har i koncernens balansräkning det bokförda värdet 
i svensk valuta av anläggningstillgångarna i Ungern 
minskat markant. Detta har ej påverkat koncernens 
resultaträkning. 
 
Under perioden har Bolagets styrelseordförande och 
VD ökat sina aktieinnehav och har nu 1 065 000 
respektive 529 087 aktier i bolaget. Dessutom har 
bolagets störste enskilde ägare, och tillika 
styrelseledamot, Tomas Askinger, ökat sitt innehav till 
20 966 700 aktier. 
 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER ÅRETS SLUT 

 
Bolaget har erhållit en order på ett mindre 
vattenreningsverk som kommer att ingå som en del av 
ett miljöprojekt förlagt till Juba, södra Sudan, i regi av 
FOI (Totalförsvarets Forskningsinstitut). Hela projektet 
har till syfte att i fält utveckla miljövänligare camper och 
arbetssätt för internationella organisationer vid hjälp- 
och fredsbevarande insatser. 
 
Bolaget har beslutat att under 2011 etablera ett 
dotterbolag, med säte i Nairobi, för att ytterligare 
förstärka bolagets position i den östafrikanska regionen. 
För denna etablering sökte bolaget stöd hos 
Swedpartnership (SWEDFUND) och beviljades stöd för 
överföring av ”know-how” samt investering i utrustning. 
 
MSB valde att använda sin option på förlängning av 
ramavtal från 2009. Avtalet avser 
vattenreningsutrusning av typen Modular 6000, som 
bland annat användes vid insatser i Pakistan 2010. 
Avtalet förlängs med ytterligare två år. 
 
Styrelsen i dotterbolaget Josab Hungary har förändrats 
och består nu av tre ledamöter; Anders Qvarnström 
(styrelseordförande), Bo Rybeck samt Anders Vidhav. 
Tidigare styrelseordförande Christian Hårleman samt 
ledamot Tomas Askinger önskade att avsluta sina 
uppdrag. 

 
FRAMTIDSUTSIKTER 
 

Behovet av rent dricksvatten får allt mer 
uppmärksamhet i media, många gånger på grund av 
det till synes ökande antalet naturkatastrofer, och 
investeringsbehoven för att tillfredställa detta 
grundläggande behov blir alltmer accentuerade.  
Världsbanken har för avsikt att under en tioårsperiod 
tillföra medel om ca 400 miljarder USD, främst 
avseende Afrika, Asien och Sydamerika.  
 
Josab har, som tidigare aviserats, påbörjat en satsning 
på den östafrikanska regionen där behovet av ny 
teknologi är stort och nya metoder eftertraktade. 
Nuvarande metoder anses vara otillräckliga. 
Tillgången till rent vatten är mycket begränsad, 
framförallt utanför de stora städerna där endast 12 % av 
befolkningen har tillgång till dricksvatten av god kvalitet. 
 
 
 

Detta påverkar såväl regionens tillväxt som 
befolkningens hälsosituation på ett negativt sätt. I 
regionen bor cirka 130 miljoner människor. 
 
I takt med ett ökat hälso- och miljötänkande börjar den 
generella kravspecifikationen att förändras mot 
miljövänliga lösningar, med högre vattenkvalitet och 
lång livslängd. Bolaget har positionerat sina produkter 
mot dessa ökade krav. 
 
Bolagets långsiktiga arbete inom segmentet mobil 
vattenreningsutrustning för hjälporganisationer har givit 
en bra plattform för framtiden. Efterfrågan på bra 
lösningar ökar och Josab har inlett ett 
utvecklingssamarbete med det engelska bolaget Butyl 
Products för att kunna erbjuda marknaden 
kundanpassade lösningar. Bolaget bedömer att detta 
samarbete kommer att få en positiv påverkan på 
framtida försäljning. 
 
Inom segmentet poolrening ökar kraven på förbättrad 
rening och intresset för bättre reningsmetoder är stort. 
Marknaden efterfrågar reningsmetoder som kan bidra 
till reducerad kemikalieanvändning, framförallt 
reducering av kloranvändning då denna är en 
bidragande orsak till dålig badmiljö. Under senare tid 
har uppmärksamhet riktats mot fenomenet kloraminer i 
badhusluft, som kan ge besvär i luftvägarna hos 
framförallt barn. Bolagets reningsteknik reducerar 
sådan inverkan och svarar väl mot dagens ökade krav. 
 
Fartygsindustrin (Shipping) har länge genom IMO 
(International Maritime Organisation) arbetat för mindre 
miljöpåverkan på världshaven. Bland annat ställs 
mycket hårda krav på rening av så kallat länsvatten från 
maskinutrymmen. Bolagets filtermaterial används 
sedan lång tid tillbaka med mycket gott resultat i 
reningsutrustningar speciellt anpassade för ändamålet. 
I takt med ökade krav och bättre kontroll från 
myndigheter växer marknaden årligen.  
 
De investeringar som planeras i Ungern är en 
förutsättning för koncernens fortsatta tillväxt som 
bygger på säker tillgång till Aqualite av god kvalitet till 
konkurrenskraftiga kostnader. Genom egen 
processanläggning säkras kontrollen av Aqualite-
produktionen samtidigt som produktionskostnaden 
sänks. Att ta detta steg är utomordentligt viktigt sett ur 
ett långsiktigt perspektiv och den lyckade emissionen 
har gett de finansiella medlen som behövs för ett 
genomförande. Styrelsen har beslutat att fokus för 
Josab Hungary Kft framöver skall ligga på produktion av 
filtermaterialet. 
 
Som grund för Bolagets framtida strategi ligger en 
verksamhetsplan vilken årligen revideras och 
uppdateras av styrelsen. 
 
Bolaget ser fortsatt positivt på möjligheter till 
lönsamhetsförbättring genom ökad försäljning till 
existerande kundgrupper jämte etablering på nya 
marknader 
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Bolagets styrelse anser att potentialen för företagets 
produkter är ökande och ser med tillförsikt på Bolagets 
fortsatta utveckling vad gäller såväl volym som 
lönsamhet. 
 
 
ÅRSSTÄMMA  
 

Årsstämma för Josab International AB (publ) kommer 
att hållas den 3 maj 2011 i Helsingborg. 
 
 
ÅRSREDOVISNING 
 

Årsredovisning för 2010 kommer, i början på april, att 
hållas tillgänglig på Bolagets kontor och kan på begäran 
tillställas aktieägare som så önskar. 
 
 
KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN  
 

 Halvårsrapport januari – juni 2011 presenteras den 
29 augusti 2011. 

 Bokslutskommuniké januari – december 2011 
presenteras den 28 februari, 2012 

 
Josab International AB (publ) 
Nyhamnsläge den 28 februari 2011 
 
För Styrelsen 
 
 
 
 
  
Anders Vidhav 
Verkställande direktör 
 
För mer information, kontakta: 
Anders Vidhav, VD 
Tel: +46 (0)42-21 99 54 
Email: info@josab.com 
 
Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer. 
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Redovisningsprinciper 
 
Denna bokslutskommuniké är upprättad enligt Bokföringsnämndens allmänna råd samt vägledning från 
Redovisningsrådets rekommendationer RR 20 Delårsrapportering, RR 1:00 Koncernredovisning och RR 7 
Kassaflödesredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

 
 
 
 

Historik över aktiekapital i Bolaget 

 
 
År aktiekapital (kr) per siste december 
 

1999-2002   100 000 
2003 640 000 Nyemission 
2004 960 000 Nyemission 
2005 1 158 500 Nyemission 
2006 1 900 400 Nyemission, inlösen av konvertibler 
2007 1 900 400 
2008  2 049 800 Nyemission 
2009  2 049 800 
2010 7 085 400 Nyemission, inlösen av konvertibler 
 

 
 
 
 

Koncernens resultaträkning i sammandrag  
 
 Halvåret jul-dec Helåret
  
Belopp i kkr. 2010 2009 2010 2009 
 

Nettoomsättning 4 612 756 8 800 2 775 
Övriga rörelseintäkter 12 11 47 24 
Rörelsen kostnader -4 399 -2 410 -9 064 -5 129 
Rörelseresultat 225 -1 643 -217 -2 330 
 

Resultat från finansiella poster -213 -221 -726 -308 
Resultat efter finansiella poster 12 -1 864 -943 -2 638 

 
Skatt på periodens resultat 5 -5 5 -5 
Periodens resultat* 17 -1 869 -938 -2 643 
 (165) (-1 657) (-260) (-2 346) 
 

Resultat per aktie, kr 0,00 -0,09 -0,01 -0,13 
Antal aktier vid periodens utgång 70 854 000 20 498 000 70 854 000 20 498 000 
  
 
 

* Angivelser inom parentes avser koncernresultat exkl. resultatspåverkan genom valutaförändringar vid 
konsolidering i koncernresultatet av vissa balansposter i det ungerska dotterbolaget.  
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Koncernens balansräkning i sammandrag 

 
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2010 2009 
 
TILLGÅNGAR 
 

Immateriella anläggningstillgångar    2 771 3 216 
Materiella anläggningstillgångar   18 950 22 231 
Finansiella anläggningstillgångar   7 2 
Varulager   462 1 060 
Kortfristiga fordringar   314 208 
Likvida medel   5 689 231 
Summa tillgångar   28 193 26 948 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

Eget kapital   26 618 24 698 
Avsättningar   50 50 
Långfristiga skulder   0 780 
Kortfristiga skulder   1 525 1 420 
Summa eget kapital och skulder   28 193 26 948 

 
 
FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL 
 

Ingående eget kapital   24 698  29 042 
Nyemission samt inlösen av konvertibler   5 900 0 
Förändrig av balanserat resultat genom ändring av redovisningsprincip  0 0 
Omräkningsdifferens   0 19 
Uppskrivningsfond*   -3 042 - 1 720 
Periodens resultat   -938 -2 643 
Utgående eget kapital   26 618 24 698 

 
 
 
* Valutakursförändring Forint  
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Koncernens kassaflödesanalys 

 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2010 2009 
 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 
 

Resultat efter finansiella poster   -938 -2 638 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm.  856 624 
Betald skatt   -5 3 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -87 -2 011 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL 
 

Förändring av varulager och pågående arbeten   598 -228 
Förändring av kortfristiga fordringar   -111 1 210 
Förändring av kortfristiga skulder   110 -357 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   597 625
  

 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -61 148 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   22 136 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar   0 0 
Årets avskrivningar enligt plan   -134 -331 
Valutakursdifferens   0 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -173 -47
  
 
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 
 

Nyemission   5901 0 
Förändring långfristiga skulder   -780 780 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   5 121 780
  
    
PERIODENS KASSAFLÖDE   5 458 -653 
 
 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN 
 

Likvida medel vid periodens början   231 884 
Kursdifferens i likvida medel    0 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT   5 689 231
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 
 
 Halvåret jul-dec Helåret
  
Belopp i kkr. 2010 2009 2010 2009 
 

Nettoomsättning 4 654 881 8 891 2 900 
Övriga rörelseintäkter 12 11 47 24 
Rörelsen kostnader -4 363 -2 024 -8 546 -4 428 
Rörelseresultat 303 -1 132 392 -1 504 
 

Resultat från finansiella poster -24 -151 -423 -181 
Resultat efter finansiella poster 279 -1 283 -31 -1 685 

 
Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 
Periodens resultat 279 -1 283 -31 -1 685 
 

Resultat per aktie, kr 0,00 -0,06 -0,00 -0,08 
Antal aktier vid periodens utgång 70 854 000 20 498 000 70 854 000 20 498 000 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2010 2009 
 
TILLGÅNGAR 
 

Immateriella anläggningstillgångar    382 404 
Materiella anläggningstillgångar   84 9 
Finansiella anläggningstillgångar   5 876 5 841 
Varulager   490 983 
Kortfristiga fordringar   416 154 
Likvida medel   5 610 202 
Summa tillgångar   12 858 7 593 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

Eget kapital   11 485 5 615 
Avsättningar   50 50 
Långfristiga skulder   0 780 
Kortfristiga skulder   1 323 1 148 
Summa eget kapital och skulder   12 858 7 593 

 
 
FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL 
 

Ingående eget kapital   5 615 7 300 
Nyemission samt inlösen av konvertibler   5 901 0  
Förändrig av balanserat resultat genom ändring av redovisningsprincip  0 0 
Avrundning   0 0 
Periodens resultat   -31 -1 685 
Utgående eget kapital   11 485 5 615 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2010 2009 
 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 
 

Resultat efter finansiella poster   -31 -1 685 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm.  803 614 
Betald skatt   -5 3 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    767 -1 068 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL 
 

Förändring av varulager och pågående arbeten   493 -176 
Förändring av kortfristiga fordringar   -276 1 196 
Förändring av kortfristiga skulder   180 -286 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   397 734 

 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -75 -6 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   22 136 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar   -704 -596 
Årets avskrivning enligt plan   -120 -311 
Försäljning av anläggningstillgångar   0 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -877 -777 
 
 
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 
 

Nyemission   5 901 0 
Förändring långfristiga skulder   -780 780 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   5 121 780 
 
     
PERIODENS KASSAFLÖDE   5 408 -331 
 
 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BÖRJAN 
 

Likvida medel vid periodens början   202 533 
Kursdifferens i likvida medel   0 0 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT   5 610 202 

 

 

 

 

 

 


